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Vanessa galgen DDR

Vanessa ligger i sängen, vilar efter en intensiv

dag på Migrationsverket, där hon arbetar med

asylansökningar. Ögonen går i kors och hon

tittar upp i taket en stund. Funderar på om

hon verkligen ska se på galgen idag.

 

Nej, hon fantiserar inte om den, utan

skapar utifrån en knasidé, som säkert endast

hon själv skrattar åt. Jaru galgen har du

något skämt att dra idag då? Helst något

upplyftande, om du kan...?!

 

 

--

 

Hm nä nä för fasiken

 

----

DDR Deutsche demokratische Republik

 

Finns inte sedan Berlinmurens fall 9 november 1989.

Den s k järnridån fungerade som en politisk skiljelinje

mellan öst- och västtyskland från 13 augusti 1961.

Flyktingar från öst flydde i flyktingvågor

över gränsen till Västtyskland, vilket man ville

sätta stopp för. Berlinmuren var ett sätt att

skilja länder, folkslag och politiska ideologier

åt i ett delat Europa i det kalla kriget.  Den

s k antifascistiska skyddsvallen uppkom

bl a för att utestänga fascismen i väst

från öst.

 

Galgen tycker det är roligt med ting, som inte finns,

som jag till exempel. Demokrati den raka - finns

i vårt politiska styre i vårt land, oavsett väst

och öst.

 

Är Galgen inte demokratisk?

 



Jo, självfallet, men det är inte så

enkelt att vara en galge och prata

om människornas enda rättvisa,

som är döden.

 

Rättvist att alla ska dö, men f ö en förbannad

orättvisa.

 

Jaja, demokrati är det enda raka, folkrätt och

medbestämmande. Man måste rusta för att behålla

den, murar är ett sätt, bunkrar, minor och vakter är

ett annat sätt. Nåja, det var förstås ett hårt

kommunistiskt samhälle i väst, med samhällsklyftor

och fattigdom, censur och politiska fångar.

 

Galgen ser att demokratin dör raskt, om man inte

ser efter den. Hotet mot demokrati består i alla

olikheter i vårt samhälle och brist på förståelse

för varandra. Det är så krig och inbördeskrig

uppstår, eller delning av länder och mark.

 

Då går politiska välfärdssystem under och

människors rättigheter undermineras.

 

Galgen demokrati den rustas...det måste den.

 

Ja, det måste den, vart ska annars folkets rättigheter

få plats på människornas arena för att leva

anständigt och väl.

 

Galgen Det finns så många människor, som inte

vet vart de ska ta vägen, och så hamnar unga

plötsligt i dåligheter av något slag. I dagens Sverige

kan folk till och med bli skjutna för en pizzas skull.

Fler bär vapen och samma respekt för människoliv

finns inte överallt bland folk.

 

Du börjar göra mig lite dyster. Sov så gott, jag vill

inte se dig eller höra dig på ett dygn.

 

Galgen vi ses imorgon dårå, inga go'nattvisor.



 

Nä, ska sova.
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